П ОС ТАН О ВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Респу6 . 1ики Татаре тап

N!! 199-6 «0 признании утратившИ)<!И силу

от,r1ельных з ак онодат е.1ьнь1х актов Республики

Т атаrстан»

Государственный Совет Респ у блики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

При н ять в nервом чте н ии проект за к она Р еелубпики Татарстан

N ~ 199-6 <<0 признании ут р атив т ими с илу о тдел ь ных зако н одательных актов

Р еспублики Татарстан», внесе нны й Кабине т о м Министров Республики

Татарстан.

Пре дседатсль Госу дарст всшюго

Совета Ресnуб л ики Татарстан

г. Казань.

Ф.Х. Мухаметшин

1 1 июня 2021 года

х~ 995-VI гс

ЗАКОН

Р Е СП У БЛИКИ Т А ТАРСТ А Н

О nри з нан1111 у тративш и ми с нл у

Проект

Вносится

Кабинетом Ми ни стров

Республики Татарстан

отделыiых 3f 11 ,0 11 Одатель ны х а~етов Pecn yб mtюt Татарстаи

Статья 1

Признать у• · ратившими силу:

J) Закон Респуб:JИки Татарстан от 28 сентября 2020 года N2 58-ЗРТ

«Об ус тановле11и и на 2021 J ' О д величины прожиточного м1шимума nе1-1сион ера

в Рес н ублике Татар стан для опре делени я размера фе д ер альной социальной доплаты

J< пенс и ю> (Собран н е законод атеJJJ,стrы Республики Татарстан, 2020, N2 77 (часть Т);

2) Закон Реелублики Татарстан от 1 3 ноября 2020 года N~ 7 1 -ЗРТ «0 внесении

изменения в статью 1 Закона Республ11ки Татарстан «Об установлении на 202J год

ве.1нчины прожиточного минимума пенеионера в Республике Татарстан

д.ля определения размера федеральной сощtальной донла ·• ы к nенсию> (Собрание

законо;."(атеш,ства Республию1 Татарстан, 2020, л·~ 87 (часть!).

Статьи 2

Настоящий Закон встуr1аст в сипу со д11я его официалыюго олубликоваш1я.

Президент

Республики Та тарста 11